
a

AsoclAcE pRAcovruíxů v REGENERAcI
sekretariát a pošt. adresa: Nad Šutkou 41 e, Praha S - PSČ í82 00

tel.284 021 91í e-mail: apr@seznam.cz www.aprcz.cz
lčo sss 39 857 bank. spojeni Čsďg e,u. 1o8137 041 /o3oo

Y Praze dne 30. 10.2020

Ministr zdravotnictví ČR
Doc. MUDr. Jan Blatný PhD.

Vážený pane ministře,

Jako odborný spolek sdružující provozovatele bazénů, koupališť a saun a maséry a
výživové poradce:

VÍtáme a podporujeme Váš inovativní postoj s volbou opatření podle skutečných dat
bez vytváření pandemie strachu mezi obyvatelstvem.

Jsme připraveni se aktivně podílet na znovuotevření našich provozů a jejich zajištění
proti šíření nemoci. Máme ve spolupráci se SZÚ připraven manuál
epidemiologických opatření nad rámec zákonem stanovených hygienických předpisů
pro provoz bazénů a saun, které itak jsou nejpřísnější na světě.

Jako poskytovatelé služeb individuálního sportování a rekreace jsme připraveni
podílet se na zlepšování fyzické a psychické kondice našich návštěvníků v
provozech, která jak podle statistických údajů, tak i dle vyjádření předchozího
ministra Prof, Prymuly na šíření koronaviru nemá praktický.význam. Budeme proto
rádi, když v rámci uvolňování budou naše provozovny v popředí, abychom se mohli
podílet na zlepšování zdraví obyvatel nabídkou individuálního sportu a rekreace v
hyg ien icky nezávadném prostřed í.

Časová náročnost na otevření bazénových provozů je v případě jejich celkového
provozního odstavení a vypuštění značná, Uvítali bychom, kdyby nám informace o
moŽnosti znovuotevření provozŮ byla sdělena v dostatečném časovém předstihu.

přejeme vám hodně sil a zdraví při plnění úkolu, kterého jste se ujal, a jsme
připraveni Vám podle našich sil být co nejvíce nápomocni

Za Asociací pracovníků v regeneraci - APR

Jiří Novák
předseda před

Asoclace pracovnikú v regeneraci 
i

Nad §.lkou 41 l
182 00 Praha 8 -XOytisy@ 

|


